1

中设协地字〔2025〕6号

各人防（民防）同业协会，各会员单位，各人防防护设备企业和有关单

位：

根据分会年度工作计划安排，定于 2025年 9月 18－19日在上海市

组织召开第三届人防防护设备企业大会。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

指导单位：上海市国防动员办公室

协办单位：上海市民防工程行业协会

上海市民防协会

承办单位：上海鹏程通风设备有限公司

二、大会主题

数智赋能新质生产力，创新驱动市场新赛道。

三、会议内容

（一）有关单位院士、专家作人防新技术、新材料、新成果、新设

备和重要经济目标防护中人防防护设备企业的着力点主题报告；

（二）有关单位领导专家作国防项目采购管理规定与招投标流程专

2

题解读授课；

（三）国家人民防空办公室今年 7月 23日最新发布的行业标准《人

民防空防护设备（防护门类）通用技术标准（编号：人防 32001-2025），

国人防建〔2025〕4号文件》专题解读授课，会议期间免费向参会人员

提供该标准（原通用技术要求国人防建〔2024〕3号文件已废止）；

（四）部分人防防护设备企业发言及分组座谈交流；

（五）参观考察上海鹏程通风设备有限公司和全国人防防护设备科

研创新新材料、新设备、新技术和新成果展示；参观考察上海市广富林

文化遗址公园人民防空示范工程。

（注：上述会议内容以最后日程安排为准，会前 10日内下发）

四、时间地点

（一）会议时间：2025年 9月 18－19日

（二）会议地点：上海松江开元名都大酒店•四楼开元厅

（地址：上海市松江区人民北路 1799号，电话：15800375057）

（三）报到时间：2025年 9月 17日 14:00-22:00

五、参会报名

请参会人员微信扫描右侧二维码，于 9 月 8 日前

办理参会报名，逾期不予受理。

六、其他事项

（一）本次会议我会会员单位参会人员（限 2人）免收会务费（注：

目前连续两年未交纳会费的单位请补交补齐会费）；非会员单位参会人员

会务费 1000元/人。

3

（二）会议就餐统一安排，住宿自主安排，

费用自理。请参会人员自行选择在会议地点或其

他地方住宿，选择在会议酒店住宿的，请务必自

行提前预订房间（协议价 380元/间/天，含免费

双早），扫描右侧二维码自行预订，过期将不再

预留房间，不享受会议协议价（特别提醒：由于参会人员较多，请您务

必提前规划，及时预订房间）。

（三）会议会务费收费账户信息如下：

户 名：中国勘察设计协会

开户行：中国工商银行北京百万庄支行

账 号：0200 0014 0901 4407 151

汇款时务请注明：“人防企业大会”字样

七、联系方式

（一）人民防空与地下空间分会 杨建兰 15810061053

（二）上海市民防工程行业协会 童 彤 18721730676

（三）上海市民防协会 朱 琦 13601615927

（四）上海鹏程通风设备有限公司 陆佳森 18801820910

中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

2025年 8月 7日